SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 36/2008 – GS/SEED

A Secretária de Estado da Educação, no uso das suas atribuições legais,

em conformidade com os Editais n.º 09, n.º 10, n.º 11 e n.º 12/2007, todos de 27 de

setembro de 2007, subitem 7.2, e Edital n.º 15/2007 – GS/SEED, de 08 de outubro

de 2007, que regulamentam o Concurso Público de Professor do Quadro Próprio do

Magistério, e tendo em vista o resultado final publicado pelo Edital n.º 01/2008 –

GS/SEED, de 17 de janeiro de 2008, resolve

TORNAR PÚBLICA

A RECLASSIFICAÇÃO, após análise dos títulos apresentados para comprovação

das informações, na Prova de Títulos dos candidatos convocados pelo Edital n.º

25/2008 – GS/SEED, de 25 de setembro de 2008, considerando o Edital de resultado

da Prova de Títulos, n.º 32/2008 - GS/SEED, de 31/10/2008, na forma apresentada

nos anexos ao presente Edital, conforme especificamos:

Anexo I - reclassificação dos candidatos inscritos e aprovados em conformidade com

o Edital n.º 09/2007 – GS/SEED, de 27/09/2007.

Anexo II - reclassificação dos candidatos inscritos e aprovados em conformidade

com o Edital n.º 10/2007 – GS/SEED, de 27/09/2007.

Anexo III - reclassificação dos candidatos inscritos e aprovados em conformidade

com o Edital n.º 11/2007 – GS/SEED, de 27/09/2007.

Anexo IV - reclassificação dos candidatos inscritos e aprovados em conformidade

com o Edital n.º 12/2007 – GS/SEED, de 27/09/2007.

Secretaria de Estado da Educação,  03 de dezembro de 2008.

Yvelise Freitas de Souza Arco-Verde

Secretária de Estado da Educação